
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-1687/22 

Datum: 28.12.2022. godine  

 

Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine Kantona 

Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, člana 79. stav (2) 

Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22 i 40/22), Saglasnosti Ministarstva za odgoj i obrazovanje KS za 

isplatu naknade radnicima za poslove unosa stalnih sredstava broj: 11-07/01-11-47734/22 od 16.12.2022. godine i  

Izvještaja o radu radnika na realizaciji projekata: Oracle modul Stalnih sredstava za sve budžetske korisnike Kantona 

Sarajevo i Oracle modul Potraživanja po svim funkcionalnostima – vođenje depozitnog računa broj: 01-34-02-

1686/22 od 28.12.2022. godine, direktorica škole donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

O ISPLATI NOVČANE NAKNADE RADNIKU ZA POSLOVE UNOSA STALNIH SREDSTAVA 

 

1. Radniku Bužo Mireli, raspoređenom na radno mjesto samostalni referent za plan i analizu utvrđuje se 

novčana naknada u iznosu od 500,00 KM (slovima: pet stotina konvertibilnih maraka) radi učešća u 

realizaciji projekata: Oracle modul Stalnih sredstava za sve budžetske korisnike Kantona Sarajevo i Oracle 

modul Potraživanja po svim funkcionalnostima – vođenje depozitnog računa. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Ministarstvo za odgoj i obrazovanje KS je dana 16.12.2022. godine svim osnovnim školama na području Kantona 

Sarajevo dalo Saglasnost broj: 11-07/01-11-47734/22 da se računovodstvenim radnicima- samostalnim 

referentima za plan i analizu koji su realizirali poslove u implementaciji projekata: Oracle modul Stalnih sredstava 

za sve budžetske korisnike Kantona Sarajevo i Oracle modul Potraživanja po svim funkcionalnostima – vođenje 

depozitnog računa, u skladu s odobrenim sredstvima u budžetu i Kolektivnom ugovoru, isplati naknada u iznosima 

kako slijedi: 

▪ unos u sistem do 2000 stalnih sredstava (po komadu) ............... 300,00 KM, 

▪ unos u sistem 2001-4000 stalnih sredstava (po komadu) ........... 400,00 KM i 

▪ unos u sistem 4001 i više stalnih sredstava (po komadu) ...... 500,00 KM. 

Imajući u vidu da je dana 28.12.2022. godine imenovani radnik direktorici škole dostavio Izvještaj o svom radu na 

implementaciji gore spomenutih Projekata broj: 01-34-02-1686/22, u kojem je naveo da je u odgovarajuće sisteme za 

unos podataka za organizacionu jedinicu JU OŠ „Hadžići“ (210200070) unio ukupno 4.853 komada stalnih sredstava, 

isplatit će mu se novčana naknada od 500,00 KM, kako je navedeno u dispozitivu Rješenja. 

 Pravna pouka: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 

dana prijema Rješenja. 

                                               D I R E K T O R I C A 

                                     Đenana Alispahić, prof.                                                                                                                                                                                                                                                                           

Dostavljeno:                                                                                                    

1. Računovodstvo 

2. Imenovanom radniku                                                                             

3. a/a                                                                                     

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

